

**Ejendommen Moseoften 10, Hedensted ApS**

**Moseoften 2, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 28 85 85 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021.

---

**Aksel Sørensen Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Mosetoften 10, Hedensted ApS Mosetoften 2 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 28 85 85 31
	Stiftet: 20. juni 2005
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Aksel Sørensen Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Maj 70 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendommen Mosetoften 10, 8722 Hedensted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.615</b>	<b>193.964</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.816	63.448
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.936</u>	<u>-65.976</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.495</b>	<b>191.436</b>
Skat af årets resultat	<u>-49.873</u>	<u>-39.900</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>186.622</u></b>	<b><u>151.536</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>186.622</u>	<u>151.536</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>186.622</u></b>	<b><u>151.536</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.100.000</u>	<u>3.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.100.000</u></b>	<b><u>3.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.712.038</u>	<u>1.638.472</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.712.038</u>	<u>1.638.472</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.046</u>	<u>13.163</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.723.084</u></b>	<b><u>1.651.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.823.084</u></b>	<b><u>4.751.635</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	378.989	378.989
Overført resultat	1.241.637	1.055.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.620.626</b>	<b>1.434.004</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	526.513	487.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>526.513</b>	<b>487.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.588.354	1.692.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.354	1.692.788
Kortfristet del af langfristet gæld	104.433	103.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	896.702	941.386
Selskabsskat	10.960	0
Anden gæld	65.496	77.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.087.591	1.137.243
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.675.945</b>	<b>2.830.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.823.084</b>	<b>4.751.635</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.100.000</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris primo	<u>2.660.674</u>	<u>2.660.674</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.660.674</u></b>	<b><u>2.660.674</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	<u>439.326</u>	<u>439.326</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>439.326</u></b>	<b><u>439.326</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.100.000</u></b>	<b><u>3.100.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7,75%

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.692.787	1.795.814
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.433</u>	<u>-103.026</u>
	<b><u>1.588.354</u></b>	<b><u>1.692.788</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.159.097</u>	<u>1.269.251</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.693 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.100 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maj 70 Holding ApS, CVR-nr. 38 03 94 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.